
II. gimnazija, Križanićeva 4. – 10000 Zagreb - Tel: 01/4611834 - 01/4662854 – 01/4662853 
E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr  web: http://www.druga.hr 

 

 
 

 

 

KLASA:  007-01/25-03/1 
URBROJ: 251-97-01-25-36 
Zagreb, 21. studenoga 2025. 

 
Na osnovu članka 25. Statuta, Školski odbor na 6. sjednici održanoj 21. studenoga 2025. 
godine donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

6. sjednice Školskog odbora II. gimnazije 

 

 

1.) Verificiran je zapisnik 5. sjednice Školskog odbora II. gimnazije od 06. listopada 

2025. godine. 

 

2.) Usvaja se prijedlog Financijskog plana II. gimnazije za 2026. godinu s projekcijama 

za 2027. i 2028. godinu te obrazloženjem financijskog plana. 

 

3.) Školski odbor II. gimnazije daje prethodnu suglasnost na prijedlog ravnateljice za 

zapošljavanje Tomislava Markovića Tomaka, kandidata izabranog prema natječaju za 

operativnog djelatnika/icu za sigurnost i civilnu zaštitu za 40 sati ukupnog tjednog 

radnog vremena na neodređeno vrijeme, uz probni rad u trajanju od dva mjeseca. 

 

Ovaj Zaključak objavljuje se na oglasnoj ploči/ mrežnoj stranici škole, sukladno 

odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 
 

 
 Predsjednica Školskog odbora: 

 
                                                                             Irena Ihas Jurić, prof. savjetnica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

II. GIMNAZIJA,  Zagreb, Ulica Jurja Križanića 4 
Tel: 01/4611834, 01/4662854, 01/4662853 

OIB: 42164809513 

E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 

  

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr
http://www.druga.hr/
mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

